Aktualizovany adresar
¢lentt UORM — 2010 — 2015

Ing. Némeckova Monika Podébradska 172, Piskova Lhota, 290 01 Pod¢brady

2.7.1973 Office 222 119 506
Ndméstek starosty SH CMS Fax 222 119 507
Mobil 606 683 699
E-mail monika.nemeckova@dh.cz

Bidmon Josef
27.2.1959
Vedouci UORM

Smutny Ladislav
13.5. 1975
Praha

Vilimkova Dana
20. 8. 1962
Stredocesky kraj

Valenta Jifi
5.2.1949
Jihocesky kraj

Ing. Hoffmann Milan
7.3.1973
Plzensky kraj

Plackova Anna
23. 8. 1960
Karlovarsky kraj

Mgr. Crhakova Martina
2.4.1976
Ustecky kraj

Maslo Petr
9.11. 1967
Liberecky kraj

Karla Capka 605, 569 43 Jevitko
Mobil 608 779 060

E-mail ksh.pardubice.starosta@seznam.cz

K Celinam 80, 154 00 Praha — Lochkov
Mobil 777 319 297
E-mail info@stavby-smutny.cz

Vlasimska 269, 257 26 DiviSov
Mobil 724 236 655
E-mail Dana.Vilimkova@divisov.cz

Bavorovice 78, 373 41 Hluboka nad Vltavou
Mobil 724 076 762
E-mail

Vojanova 49, 318 00 Plzen

Mobil 606 916 333, 731 428 398

E-mail milan.hoffmann@pilsensteel.cz
milan.hoffmann@seznam.cz

Nameésti Republiky 498, 362 51 Jachymov
Mobil 603 434 668
E-mail anna.plackova@volny.cz

Resslova 838 / 11, 400 01 Usti nad Labem
Mobil 721722 075
E-mail doubravova.mar@volny.cz

Maxovska 225, 468 71 Lucany nad Nisou
Mobil 739 520 348
E-mail petr.mas@seznam.cz
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Burdychova Julie Radvanice 166, 542 12 Radvanice v Cechach
31.3.1974 Mobil 605 953 679
Krdlovehradecky kraj E-mail julie.bo@centrum.cz
Uher Pavel Lubna 305, 569 63 Lubna
19. 4. 1984 Mobil 736 451 611
Pardubicky kraj E-mail uher.pavel@policka.cz
Dopitova Andrea Biezinova 5479/112a, 586 01 Jihlava
6.5.1974 Mobil 606 757 843
Kraj Vysocina E-mail andrea.dopitova@hasici-vysocina.cz
Pejril Petr Tvarozna 78, 664 05 Tvarozna
10.9. 1976 Mobil 774873 202
Jihomoravsky kraj E-mail peta.pejril@seznam.cz
Raclavsky Josef Visilovce 835, 768 24 Hulin
17.6.1953 Mobil 724 089 431
Zlinsky kraj E-mail osh@osh-kromeriz.cz
Rotter Alois Novy Malin 135, 788 03 Novy Malin
2.5.1952 Mobil 603 727 572
Olomoucky kraj E-mail rotteralois@seznam.cz
Zdrazila Tomas Cs. tankistti 248, 747 66 Dolni Lhota
20.2.1970 Mobil 728 666 141
Moravskoslezsky kraj E-mail tomas.zdrazila@gme.cz
Vlasek Jaroslav Okruzni 517,373 11 Ledenice
19. 11. 1965 Mobil 724 493 385

E-mail |.vlasek@cs.mfcr.cz
Svoboda Miroslav Dédice 44, 675 41 Nové Syrovice
24. 3. 1949 Mobil 732 310 760

E-mail mirasvoboda.dedice@seznam.cz

Orgonikova Katerina Leskovecka 267 / 4, 155 21 Praha — Zli¢in
24.9.1982 Mobil 606 690 442
E-mail katka.orgonikova@seznam.cz
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